
Linie 600   Neustrelitz - Neubrandenburg
MVVG
 Verkehrstage Montag - Freitag
               Fahrtnummer 1 3 5 7 43 9 45 11 13 15 17 21 19 23 47 25 49
Verkehrshinweise beachten 1234
Fußnoten               S     S       
Strelitz - Alt, Alex.................................................ab 05:30 06:10                       
Strelitz - Alt, W.-Stolte-Str......................................  05:31 06:11                       
Strelitz - Alt, D.-Sanders-Str...................................  05:32 06:12                       
Strelitz - Alt, Spiegelberg.......................................  05:33 06:13                       
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee.............................  05:35 06:15                       
Neustrelitz, An der Fasanerie................................  05:36 06:16                       
Neustrelitz, IGS...................................................  05:38 06:18                       
Neustrelitz, ZOB..................................................  05:45 06:25 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 13:40 14:30 15:30 15:30 16:30 17:00 18:30 19:00
Neustrelitz, Carolinum..........................................  : : : : : : : : : 13:42 : : 15:32 : : : :
Neustrelitz, Neuer Markt.......................................  05:48 06:28 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 : 14:33 15:33 : 16:33 17:03 18:33 19:03
Neustrelitz, Glambecker Str...................................  05:50 06:30 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 : 14:35 15:35 : 16:35 17:05 18:35 19:05
Neustrelitz, Friedhof.............................................  05:52 06:32 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 13:43 14:37 15:37 15:33 16:37 17:07 18:37 19:07
Weisdin, Chausseehaus.......................................  05:54 06:34 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 13:45 14:39 15:39 15:35 16:39 17:09 18:39 19:09
Weisdin..............................................................  05:56 06:36 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 13:47 14:41 15:41 15:37 16:41 17:11 18:41 19:11
Blumenhagen, Abzweig........................................  05:57 06:37 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 13:48 14:42 15:42 15:38 16:42 17:12 18:42 19:12
Blumenholz, Abzweig..........................................  05:58 06:38 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 13:49 14:43 15:43 15:39 16:43 17:13 18:43 19:13
Friedrichshof, Abzweig.........................................  05:59 06:39 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 13:50 14:44 15:44 15:40 16:44 17:14 18:44 19:14
Ehrenhof, Abzweig..............................................  06:00 06:40 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 13:51 14:45 15:45 15:41 16:45 17:15 18:45 19:15
Usadel, Motel.....................................................  06:01 06:41 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 13:52 14:46 15:46 15:42 16:46 17:16 18:46 19:16
Usadel...............................................................  06:02 06:42 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 13:53 14:47 15:47 15:43 16:47 17:17 18:47 19:17
Nonnenmühle, Abzweig.......................................  06:03 06:43 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 13:55 14:48 15:48 15:44 16:48 17:18 18:48 19:18
Krickow, Abzweig...............................................  06:04 06:44 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 13:56 14:49 15:49 15:45 16:49 17:19 18:49 19:19
Tollenseheim, Abzweig........................................  06:06 06:46 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 13:58 14:51 15:51 15:47 16:51 17:21 18:51 19:21
Groß Nemerow, Siedlung.....................................  06:07 06:47 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 13:59 14:52 15:52 15:48 16:52 17:22 18:52 19:22
Groß Nemerow, Schule.......................................  06:08 06:48 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:01 14:53 15:53 15:49 16:53 17:23 18:53 19:23
Groß Nemerow, Abzweig.....................................  06:09 06:49 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54   14:54 15:54   16:54 17:24 18:54 19:24
Klein Nemerow, Dorf............................................  : : R07:56 R08:56 R09:56 R10:56 R11:56 R12:56 R13:56   R14:56 R15:56   R16:56 R17:26 R18:56 R19:26
Klein Nemerow, Ausbau.......................................  06:11 06:51 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59   14:59 15:59   16:59 17:29 18:59 19:29
Neubrandenburg, Tannenkrug B96.........................  06:14 06:54 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02   15:02 16:02   17:02 17:32 19:02 19:32
Nbg., Deutsche Rentenversicherung......................  : 06:55 : : : : : : :   : 16:03   : : : :
Neubrandenburg, Gewerbegebiet...........................  06:16 : 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04   15:04 :   17:04 17:34 19:04 19:34
Neubrandenburg, Bethanienberg............................  06:17 06:56 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05   15:05 16:05   17:05 17:35 19:05 19:35
Neubrandenburg, Linden Str. B..............................  06:19 06:58 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07   15:07 16:07   17:07 17:37 19:07 19:37
Neubrandenburg, Kaufhof Süd...............................  06:21 07:00 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09   15:09 16:09   17:09 17:39 19:09 19:39
Neubrandenburg, Schwedenstr..............................  06:23 07:02 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11   15:11 16:11   17:11 17:41 19:11 19:41
Neubrandenburg, Rathaus....................................  06:26 07:05 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14   15:14 16:14   17:14 17:44 19:14 19:44
Neubrandenburg, ZOB.........................................an 06:30 07:09 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18   15:18 16:18   17:18 17:48 19:18 19:48
S - verkehrt nur an Schultagen 2 - verkehrt Dienstag 4 - verkehrt Donnerstag

1 - verkehrt Montag 3 - verkehrt Mittwoch F.-Nr. 15 und 19 verkehren weiter auf Linie 527
R - verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung 03981 / 447103, Anmeldung 1 Tag vorher bis 15:00 Uhr. 

Für Sonntag und Montag Anmeldung am Freitag bis 15:00 Uhr. Bei Haltewunsch Klein Nemerow, Dorf bitte Fahrer informieren.



Fortsetzung Linie 600
 Verkehrstage
               Fahrtnummer 27 29 31 33 51 35 37 39 41 55
Verkehrshinweise beachten
Fußnoten                 
Strelitz - Alt, Alex.................................................ab 08:15     08:15     
Strelitz - Alt, W.-Stolte-Str......................................  08:16     08:16     
Strelitz - Alt, D.-Sanders-Str....................................  08:17     08:17     
Strelitz - Alt, Spiegelberg.......................................  08:18     08:18     
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee.............................  08:20     08:20     
Neustrelitz, An der Fasanerie................................  08:21     08:21     
Neustrelitz, IGS...................................................  08:23     08:23     
Neustrelitz, ZOB (EA)...........................................  08:30 10:30 13:00 15:00 17:00 08:30 10:30 13:00 15:00 17:00
Neustrelitz, Carolinum..........................................  : : : : : : : : : :
Neustrelitz, Neuer Markt................................................  08:33 10:33 13:03 15:03 17:03 08:33 10:33 13:03 15:03 17:03
Neustrelitz, Glambecker Str...................................  08:35 10:35 13:05 15:05 17:05 08:35 10:35 13:05 15:05 17:05
Neustrelitz, Friedhof.............................................  08:37 10:37 13:07 15:07 17:07 08:37 10:37 13:07 15:07 17:07
Weisdin, Chausseehaus.......................................  08:39 10:39 13:09 15:09 17:09 08:39 10:39 13:09 15:09 17:09
Weisdin..............................................................  08:41 10:41 13:11 15:11 17:11 08:41 10:41 13:11 15:11 17:11
Blumenhagen, Abzweig........................................  08:42 10:42 13:12 15:12 17:12 08:42 10:42 13:12 15:12 17:12
Blumenholz, Abzweig..........................................  08:43 10:43 13:13 15:13 17:13 08:43 10:43 13:13 15:13 17:13
Friedrichshof, Abzweig.........................................  08:44 10:44 13:14 15:14 17:14 08:44 10:44 13:14 15:14 17:14
Ehrenhof, Abzweig..............................................  08:45 10:45 13:15 15:15 17:15 08:45 10:45 13:15 15:15 17:15
Usadel, Motel.....................................................  08:46 10:46 13:16 15:16 17:16 08:46 10:46 13:16 15:16 17:16
Usadel...............................................................  08:47 10:47 13:17 15:17 17:17 08:47 10:47 13:17 15:17 17:17
Nonnenmühle, Abzweig.......................................  08:48 10:48 13:18 15:18 17:18 08:48 10:48 13:18 15:18 17:18
Krickow, Abzweig...............................................  08:49 10:49 13:19 15:19 17:19 08:49 10:49 13:19 15:19 17:19
Tollenseheim, Abzweig........................................  08:51 10:51 13:21 15:21 17:21 08:51 10:51 13:21 15:21 17:21
Groß Nemerow, Siedlung.....................................  08:52 10:52 13:22 15:22 17:22 08:52 10:52 13:22 15:22 17:22
Groß Nemerow, Schule.......................................  08:53 10:53 13:23 15:23 17:23 08:53 10:53 13:23 15:23 17:23
Groß Nemerow, Abzweig.....................................  08:54 10:54 13:24 15:24 17:24 08:54 10:54 13:24 15:24 17:24
Klein Nemerow, Dorf............................................  R08:56 R10:56 R13:26 R15:26 R17:26 R08:56 R10:56 R13:26 R15:26 R17:26
Klein Nemerow, Ausbau.......................................  08:59 10:59 13:29 15:29 17:29 08:59 10:59 13:29 15:29 17:29
Neubrandenburg, Tannenkrug B96.........................  09:02 11:02 13:32 15:32 17:32 09:02 11:02 13:32 15:32 17:32
Nbg., Deutsche Rentenversicherung…… : : : : : : : : : :
Neubrandenburg, Gewerbegebiet...........................  09:04 11:04 13:34 15:34 17:34 09:04 11:04 13:34 15:34 17:34
Neubrandenburg, Bethanienberg............................  09:05 11:05 13:35 15:35 17:35 09:05 11:05 13:35 15:35 17:35
Neubrandenburg, Linden Str. B 96..............................  09:07 11:07 13:37 15:37 17:37 09:07 11:07 13:37 15:37 17:37
Neubrandenburg, Kaufhof Süd...............................  09:09 11:09 13:39 15:39 17:39 09:09 11:09 13:39 15:39 17:39
Neubrandenburg, Schwedenstr..............................  09:11 11:11 13:41 15:41 17:41 09:11 11:11 13:41 15:41 17:41
Neubrandenburg, Rathaus....................................  09:14 11:14 13:44 15:44 17:44 09:14 11:14 13:44 15:44 17:44
Neubrandenburg, ZOB.........................................an 09:18 11:18 13:48 15:48 17:48 09:18 11:18 13:48 15:48 17:48

R - verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung 03981 / 447103, Anmeldung 1 Tag vorher bis 15:00 Uhr. 

Für Sonntag und Montag Anmeldung am Freitag bis 15:00 Uhr. Bei Haltewunsch Klein Nemerow, Dorf bitte Fahrer informieren.

Samstag Sonntag



Gegenrichtung Linie 600
 Verkehrstage
               Fahrtnummer 2 4 6 8 10 44 12 46 14 16 18 20 22 24 48 26 50
Verkehrshinweise beachten 1234
Fußnoten   S               S           
Neubrandenburg, ZOB (EA)..................................ab 06:30   07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30   15:30 16:30 17:30 18:00 19:30 20:00
Neubrandenburg, Am Treptower T.........................  06:33   07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33   15:33 16:33 17:33 18:03 19:33 20:03
Neubrandenburg, Schwedenstraße........................  06:36   07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36   15:36 16:36 17:36 18:06 19:36 20:06
Neubrandenburg, Kaufhof Süd...............................  06:37   07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37   15:37 16:37 17:37 18:07 19:37 20:07
Neubrandenburg, Linden Str. B..............................  06:39   07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39   15:39 16:39 17:39 18:09 19:39 20:09
Neubrandenburg, Bethanienberg............................  06:41   07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41   15:41 16:41 17:41 18:11 19:41 20:11
Nbg., Deutsche Rentenversicherung......................  :   07:42 : : : : : : :   15:42 16:42 17:42 : : :
Neubrandenburg, Tannenkrug B96.........................  06:43   07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43   15:43 16:43 17:43 18:13 19:43 20:13
Klein Nemerow, Ausbau.......................................  06:45   07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45   15:45 16:45 17:45 18:15 19:45 20:15
Klein Nemerow, Dorf............................................  R06:47   R07:47 R08:47 R09:47 R10:47 R11:47 R12:47 R13:47 14:47   R15:47 R16:47 R17:47 R18:17 R19:47 R20:17
Groß Nemerow, Abzweig.....................................  06:50   07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50   15:50 16:50 17:50 18:20 19:50 20:20
Groß Nemerow, Schule.......................................  06:52 06:45 07:52 08:52 09:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:03 15:52 16:52 17:52 18:22 19:52 20:22
Groß Nemerow, Siedlung.....................................  06:53 06:46 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:04 15:53 16:53 17:53 18:23 19:53 20:23
Tollenseheim, Abzweig........................................  06:54 06:47 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:05 15:54 16:54 17:54 18:24 19:54 20:24
Krickow, Abzweig...............................................  06:55 06:48 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:06 15:55 16:55 17:55 18:25 19:55 20:25
Nonnenmühle, Abzweig.......................................  06:56 06:49 07:56 08:56 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:07 15:56 16:56 17:56 18:26 19:56 20:26
Usadel...............................................................  06:58 06:51 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:09 15:58 16:58 17:58 18:28 19:58 20:28
Usadel, Motel.....................................................  06:59 06:52 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:10 15:59 16:59 17:59 18:29 19:59 20:29
Ehrenhof, Abzweig..............................................  07:00 06:53 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 15:11 16:00 17:00 18:00 18:30 20:00 20:30
Friedrichshof, Abzweig.........................................  07:01 06:54 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 15:12 16:01 17:01 18:01 18:31 20:01 20:31
Blumenholz, Abzweig..........................................  07:02 06:55 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 15:13 16:02 17:02 18:02 18:32 20:02 20:32
Blumenhagen, Abzweig........................................  07:03 06:56 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 15:14 16:03 17:03 18:03 18:33 20:03 20:33
Weisdin..............................................................  07:04 06:57 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 15:15 16:04 17:04 18:04 18:34 20:04 20:34
Weisdin, Chausseehaus.......................................  07:05 06:58 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 15:16 16:05 17:05 18:05 18:35 20:05 20:35
Neustrelitz, Friedhof.............................................  07:10 07:03 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 15:21 16:10 17:10 18:10 18:40 20:10 20:40
Neustrelitz, Glambecker Str...................................  07:12 07:05 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 15:23 16:12 17:12 18:12 18:42 20:12 20:42
Ntz., Ersatzhaltestelle Neuer Markt.........................  07:14 : : : : : : : : : : : : : : : :
Neustrelitz, Neuer Markt.......................................  : 07:07 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 15:25 16:14 17:14 18:14 18:44 20:14 20:44
Neustrelitz, F.-W.- Buttel-Platz...............................  07:15 07:08 : : : : : : : : 15:26 : : : : : :
Neustrelitz, Am Tiergarten.....................................  07:16 07:09 : : : : : : : : 15:27 : : : : : :
Neustrelitz, ZOB..................................................  07:17 07:10 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 15:28 16:17 17:17 18:17 18:47 20:17 20:47
Neustrelitz, IGS...................................................    07:15 10:22           17:22   20:22 20:52
Neustrelitz, An der Fasanerie................................    : 10:24           17:24   20:24 20:54
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee.............................    : 10:25           17:25   20:25 20:55
Strelitz - Alt, Spiegelberg.......................................    : 10:27           17:27   20:27 20:57
Strelitz - Alt, D.-Sanders-Str...................................    : 10:28           17:28   20:28 20:58
Strelitz - Alt, W.-Stolte-Str......................................    : 10:29           17:29   20:29 20:59
Strelitz - Alt, Alex.................................................    : 10:30           17:30   20:30 21:00
Neustrelitz, GS Kiefernheide..................................    07:20                           
Strelitz-Alt, Carl-Meier-Straße.................................an   07:27                           
S - verkehrt nur an Schultagen 2 - verkehrt Dienstag 4 - verkehrt Donnerstag

1 - verkehrt Montag 3 - verkehrt Mittwoch F.-Nr. 4 und 18 verkehrt von Linie 527
R - verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung 03981 / 447103, Anmeldung 1 Tag vorher bis 15:00 Uhr. 

Für Sonntag und Montag Anmeldung am Freitag bis 15:00 Uhr. Bei Haltewunsch Klein Nemerow, Dorf bitte Fahrer informieren.

Montag - Freitag



Fortsetzung Gegenrichtung Linie 600
 Verkehrstage
               Fahrtnummer 28 30 32 34 52 36 38 40 42 54
Verkehrshinweise beachten
Fußnoten                 
Neubrandenburg, ZOB.........................................ab 09:30 11:30 14:00 16:00 18:00 09:30 11:30 14:00 16:00 18:00
Neubrandenburg, Am Treptower Tor.........................  09:33 11:33 14:03 16:03 18:03 09:33 11:33 14:03 16:03 18:03
Neubrandenburg, Schwedenstr..............................  09:36 11:36 14:06 16:06 18:06 09:36 11:36 14:06 16:06 18:06
Neubrandenburg, Kaufhof Süd...............................  09:37 11:37 14:07 16:07 18:07 09:37 11:37 14:07 16:07 18:07
Neubrandenburg, Linden Str. B96.............................  09:39 11:39 14:09 16:09 18:09 09:39 11:39 14:09 16:09 18:09
Neubrandenburg, Bethanienberg............................  09:41 11:41 14:11 16:11 18:11 09:41 11:41 14:11 16:11 18:11
Nbg., Deutsche Rentenversicherung…… : : : : : : : : : :
Neubrandenburg, Tannenkrug B96.........................  09:43 11:43 14:13 16:13 18:13 09:43 11:43 14:13 16:13 18:13
Klein Nemerow, Ausbau.......................................  09:45 11:45 14:15 16:15 18:15 09:45 11:45 14:15 16:15 18:15
Klein Nemerow, Dorf............................................  R09:47 R11:47 R14:17 R16:17 R18:17 R09:47 R11:47 R14:17 R16:17 R18:17
Groß Nemerow, Abzweig.....................................  09:50 11:50 14:20 16:20 18:20 09:50 11:50 14:20 16:20 18:20
Groß Nemerow, Schule.......................................  09:52 11:52 14:22 16:22 18:22 09:52 11:52 14:22 16:22 18:22
Groß Nemerow, Siedlung.....................................  09:53 11:53 14:23 16:23 18:23 09:53 11:53 14:23 16:23 18:23
Tollenseheim, Abzweig........................................  09:54 11:54 14:24 16:24 18:24 09:54 11:54 14:24 16:24 18:24
Krickow, Abzweig...............................................  09:55 11:55 14:25 16:25 18:25 09:55 11:55 14:25 16:25 18:25
Nonnenmühle, Abzweig.......................................  09:56 11:56 14:26 16:26 18:26 09:56 11:56 14:26 16:26 18:26
Usadel...............................................................  09:58 11:58 14:28 16:28 18:28 09:58 11:58 14:28 16:28 18:28
Usadel, Motel.....................................................  09:59 11:59 14:29 16:29 18:29 09:59 11:59 14:29 16:29 18:29
Ehrenhof, Abzweig..............................................  10:00 12:00 14:30 16:30 18:30 10:00 12:00 14:30 16:30 18:30
Friedrichshof, Abzweig.........................................  10:01 12:01 14:31 16:31 18:31 10:01 12:01 14:31 16:31 18:31
Blumenholz, Abzweig..........................................  10:02 12:02 14:32 16:32 18:32 10:02 12:02 14:32 16:32 18:32
Blumenhagen, Abzweig........................................  10:03 12:03 14:33 16:33 18:33 10:03 12:03 14:33 16:33 18:33
Weisdin..............................................................  10:04 12:04 14:34 16:34 18:34 10:04 12:04 14:34 16:34 18:34
Weisdin, Chausseehaus.......................................  10:05 12:05 14:35 16:35 18:35 10:05 12:05 14:35 16:35 18:35
Neustrelitz, Friedhof.............................................  10:10 12:10 14:40 16:40 18:40 10:10 12:10 14:40 16:40 18:40
Neustrelitz, Glambecker Str...................................  10:12 12:12 14:42 16:42 18:42 10:12 12:12 14:42 16:42 18:42
Ntz., Ersatzhaltestelle Neuer Markt : : : : : : : : : :
Neustrelitz, Neuer Markt................................................  10:14 12:14 14:44 16:44 18:44 10:14 12:14 14:44 16:44 18:44
Neustrelitz, F.-W.- Buttel-Platz..................................  : : : : : : : : : :
Neustrelitz, Am Tiergarten.....................................  : : : : : : : : : :
Neustrelitz, ZOB (EA)...........................................  10:17 12:17 14:47 16:47 18:47 10:17 12:17 14:47 16:47 18:47
Neustrelitz, IGS...................................................      18:52     18:52
Neustrelitz, An der Fasanerie................................      18:54     18:54
Neustrelitz, Strelitzer Chaussee.............................      18:55     18:55
Strelitz - Alt, Spiegelberg.......................................      18:57     18:57
Strelitz - Alt, D.-Sanders-Str....................................      18:58     18:58
Strelitz - Alt, W.-Stolte-Str......................................      18:59     18:59
Strelitz - Alt, Alex.................................................      19:00     19:00

R - verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung 03981 / 447103, Anmeldung 1 Tag vorher bis 15:00 Uhr. 

Für Sonntag und Montag Anmeldung am Freitag bis 15:00 Uhr. Bei Haltewunsch Klein Nemerow, Dorf bitte Fahrer informieren.

Samstag Sonntag


